
UCHWAŁA NR YI/145/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie nadania nazwy „Żołnierzy Misji Pokojowych Organizacji Narodów

Zjednoczonych" rondu w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. póz. 609 z późniejszymi zmianami") Rada Miasta Kielce

uchwala, co następuje:

§1-
1. Rondu, położonemu w Kielcach, u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Kleckiej, nadaje się nazwę:

Żołnierzy Misji Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych. Zapis skrócony nazwy ronda:

Żołnierzy Misji Pokojowych ONZ, zapis nazwy w systemie informatycznym: Żołnierzy Misji

Pokojowych ONZ.

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

KarorWilczyński

"Dz.U. z 2024 r. póz. 721

Id: 40CC50F2-9626-46D1-B403-4550A596CE34. Uchwalony



Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy rondu w Kielcach

mapa, stan na 27.08.2024 r.

rondo
Żołnierzy Misji Pokojowych 

Organizacji Narodów
Zjednoczonych 

Id: 40CC50F2-9626-46D1-B403-4550A596CE34. Uchwalony


